Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 402/2017
SENHOR .PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas Regimentais,
seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
ao mesmo, reparos na iluminação pública no ponto de ônibus na Rua
Casemiro Braga, altura do número 95, no Parque Residencial do
Redentor.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de abril de 2.017.

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EX~19{j~1p~sr:xSÃO ORDINÁRtA
REALIZADA EM:. .L.JI:JS}.._.. .
DESPACHu:..... ' . ~'d __ ,__ • _

'.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br